
 
 

КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 12.03.2015 № 47/VI-46 

м. Краматорськ   

  

Про внесення змін до рішення міської 
ради від 10.12.2014 № 44/VI-273 «Про 
надання згоди ПАТ 
«Старокраматорський 
машинобудівний завод» на 
безоплатну передачу в комунальну 
власність територіальної громади 
міста Краматорська будівлі 
гуртожитку за адресою: м. 
Краматорськ, вул. Рибінська, 160» 
 
 

З метою ефективного управління об’єктами права комунальної власності, враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, приватизації та 
комунальної власності, впровадження енергозберігаючих технологій, керуючись Законом 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,  ст. 26, 60 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, 
   
          міська рада  
 
В И Р І Ш И Л А: 
 
           1. Внести зміни до рішення міської ради від 10.12.2014 № 44/VI-273 «Про надання 
згоди ПАТ «Старокраматорський машинобудівний завод» на безоплатну передачу в 
комунальну власність територіальної громади міста Краматорська будівлі гуртожитку за 
адресою: м. Кра- маторськ, вул. Рибінська, 160», виклавши п. 3 у новій редакції: 
 
  «3. Управлінню житлового та комунального господарства (Гончаренко) прийняти на 
баланс майно, вказане в п. 1 даного рішення та передати його безоплатно в якості внеску 
Краматорської міської ради до статутного капіталу комунального підприємства «Міст» 
(Бєлоконов) на праві повного господарського відання, у відповідності до чинного 
законодавства України». 
  
 
 
Секретар міської ради                                                                                 К.О. Воробйова 
 
 


